

Հաստատում եմ՝
 Վարչական շենքի սպասարկման և
 պահպանման հիմնարկի տնօրեն
 Ա.ՄԵՆՈՂՅԱՆ
 03010714



ՀՐԱՉԴԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՇԵՆՔԻ ՊԱՀՎԱՆՄԱՆ և ՍՊԱՍԱՐԿՄԱՆ ՀԻՄՆԱՐԿԻ
 2024թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ / ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ /

Պատվիրատուն՝ Հրազդանի համայնքապետարանի Վարչական շենքի պահպանման և սպասարկման հիմնարկ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)		Գնման ձևը		Պարտադիր վճարներ		Գումարը	
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Զափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Գումարը	Գումարը
	Բաժին 01, խումբ1, դաս 1, ծրագիր 51						
Վարչական շենքի սպասարկման և պահպանման հիմնարկ							
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6 000	2	6 000	
		ՄԱ	դրամ	100 000		100 000	
45211114	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	1 800 000		1 800 000	

	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	4267	ՄԱ	դրամ	650 000		126 654
	Սեղան մաքրելու շոր/լավ որակի/		ՄԱ	հատ	390	6	2340
	Ավել / ներսը մաքրող /		ՄԱ	հատ	1200	9	10800
	Աղբաման		ՄԱ	հատ	550	3	1650
	Դույլ 8 լ-ոց		ՄԱ	հատ	480	4	1920
	Գոգաթիակ/աղբակալ/		ՄԱ	հատ	150	2	300
	Հատակ մաքրող փայտ		ՄԱ	հատ	980	3	2940
	Ապակի մաքրող հեղուկ		ՄԱ	հատ	280	9	2520
	Հուգարանի թուղթ		ՄԱ	հատ	60	30	1800
	Սեղան մաքրելու շոր/տուփ/		ՄԱ	հատ	2400	7	16800
	Հեղուկ օճառ 5 լ-ոց		ՄԱ	հատ	1200	6	7200
	Աղբի տոպրակ / մեծ / ուլուն		ՄԱ	հատ	350	40	14000
	Աղբի տոպրակ / փոքր / ուլուն		ՄԱ	հատ	230	40	9200
	Ռաքշա		ՄԱ	հատ	220	4	880
	Ժավել 5 լ-ոց		ՄԱ	հատ	390	4	1560
	Ռետինե ձեռնոց		ՄԱ	հատ	190	10	1900
	Հուգարանի թարմացնող հոտ		ՄԱ	հատ	1740	1	1740
	Պատուհան լվ. շոր		ՄԱ	հատ	380	20	7600
	Հատակ մաքրող շոր		ՄԱ	հատ	1200	10	12000
	Անձեռոցիկ / թաց /		ՄԱ	հատ	555	8	4440
	Անձեռոցիկ / չոր /		ՄԱ	հատ	542	13	7046
	Մաստիկա		ՄԱ	հատ	290	2	580
	Օդը թարմացնող միջոց		ՄԱ	հատ	426	8	3408
	Սպունգ Գոլդ		ՄԱ	հատ	120	17	2040
	Ամանի հեղուկ 5 լ		ՄԱ	հատ	1250	1	1250
	Ամանի սրբիչ		ՄԱ	հատ	470	4	1880
	Պատի խոզանակ		ՄԱ	հատ	680	1	680
	Ավրոգել		ՄԱ	հատ	1100	2	2200

				ՄԱ	հատ	750	1	750
	Սանհանգույցի խողանակ			ՄԱ	հատ	850	5	4250
	Դռան շենի գորգ/ փոքր/			ՄԱ	հատ	490	2	980
	Սկոչ / մեծ /			ՄԱ	դրամ	750 000		750 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	4269		ՄԱ	դրամ	250 000		228 000
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	4269		ՄԱ	դրամ	2800	30	84 000
	Դրոշ հայկական / 075մ *1.5 մ/			ՄԱ	դրամ	4800	30	144 000
	Դրոշ Արցախի / 075մ *1.5 մ/			ՄԱ	դրամ	500 000		445 670
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	4269		ՄԱ	հատ	230	650	149500
	Բլոկ բետոնե 400*200*200			ՄԱ	պարկ	500	40	20000
	Ավազ			ՄԱ	պարկ	3200	15	48000
	Ցեմենտ			ՄԱ	պարկ	2900	25	72500
	Գիպսոնիտ			ՄԱ	պարկ	3900	5	19500
	Ծեփածածիկ գիպսային			ՄԱ	կգ	750	35	26250
	Ներկ լատեքսային			ՄԱ	հատ	1800	1	1800
	Գլանակ ներկարարական			ՄԱ	հատ	850	1	850
	Վրձին			ՄԱ	հատ	3500	1	3500
	Ներկի տաշտակ			ՄԱ	լիտր	320	20	6400
	Նախաներկ			ՄԱ	հատ	1500	1	1500
	Շպատել 10 սմ			ՄԱ	հատ	2600	1	2600
	Շպատել 40 սմ			ՄԱ	հատ	3200	1	3200
	Ծեփածածկման մալա			ՄԱ	հատ	1800	2	3600
	Դույլ			ՄԱ	հատ	3000	1	3000
	Սկավառակ այնագ 125մմ			ՄԱ	մետր	410	10	4100
	Ամրան Փ 12			ՄԱ	հատ	1400	2	2800
	Գայլիկոն կարծր ծայրակալով Փ 10			ՄԱ	հատ	960	2	1920
	Շարի թել			ՄԱ	հատ	700	8	5600
	Անկյունակ թիթեղա՝ սվաղի			ՄԱ	հատ			

	Ավադի ուղղորդիչ՝ մայակ	ՄԱ	հատ	420	20	8400
	Խառնիչ գիպսի	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
	Վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	750	6	4500
	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	650	6	3900
	Լուսատուներ ԼԵԴ	ՄԱ	հատ	2200	10	22000
	Պղնձյա հաղորդյալ մեկուսացված ՊՊՎ 2*2.5մմ	ՄԱ	մետր	220	20	4400
	Կորոբ	ՄԱ	հատ	550	22	12100
	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	150	6	900
	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	450	3	1350
	Բահ ձյուն մաքրելու / պոչով/	ՄԱ	դրամ	3500	2	7000
30192000	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	ՄԱ	դրամ	100 000		100 000
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1 000 000		1 000 000
44221140	Շենք, շինությունների կապ. վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	30 000 000		30 000 000

ՀԱՇՎԱՊԱՀ՝



Ն.ԶԱՔԱՐՅԱՆ